

پیشرفت، پسرقت یا توقف؟

در ایام دهه فجر، سخن از دستاوردهای انقلاب اسلامی و به‌خصوص مقایسه میان وضعیت کنونی کشور و دوره پیش از انقلاب اسلامی، بسیار است. در این میان معرضان و دشمنان انقلاب گاه تلاش می‌کنند،دستاوردها را ضعیف و ناچیز و حتی پسرقت معرفی کرده و آنگاه که در مقابل بزرگی این دستاوردها، ناتوان قرار می‌گیرند، آنها را نتیجه گذر زمان و طبیعی معرفی و ادعای می‌کنند.اگر انقلاب اسلامی رخ‌نمی‌داد نیز این پیشرفت‌ها حاصل می‌شد و در همه جای دنیا اتفاقی می‌افتاد. اما به دلایلی که در ادامه خواهد آمد می‌توان اثبات کرد که این پیشرفت‌ها حقیقی و متأثر از انقلاب اسلامی است.

بخشی از دستاوردهای انقلاب اسلامی، ناشی از ذات آن و در مسیر آرمان‌هایی بوده که به خاطر تحقق آنها انقلاب به وقوع پیوسته است. مهم‌ترین نمونه این‌گونه‌از دستاوردها را در «استقلال همه‌جانبه» خصوصاً در حوزه استقلال سیاسی و نیز «مردمسالاری دینی» دانست که سبب شده نه‌اراده بیگانگان که اراده ملت ایران بر این مرزوبوم حاکم باشد. بی‌تردید در صورت تداوم حکومت پهلوی، نمی‌توانستیم انتظار تحقق استقلال و مردمسالاری را از حکومت مستبد و وابسته وقت داشته باشیم.

ناگفته پیداست که پیشرفت‌هایی در خور بالندگی است که «همه‌جانبه» و «چندبعدی» باشد. بدون شک ترقی تک‌بعدی و کاریکاتوری و یا قربانی کردن بخشی از عرصه‌های هویت و عزت ملی به‌پسای ترقی و توسعه‌جای تحسین ندارد. هنر انقلاب اسلامی این بوده است که در عین استقامت و پیشرفت در عرصه استقلال سیاسی به دستاوردهای اقتصادی و علمی بزرگی نائل آمده و مشابه برخی کشورها، استقلال، عزت ملی و ارزش‌های فرهنگی خود را قربانی توسعه اقتصادی نکرده است. از سویی بخشی از دستاوردهای انقلاب اسلامی، ناظر به بهبود جایگاه‌های ایران در عرصه بین‌المللی و در مقایسه با دیگر کشورهاست. نمونه بارز آن را می‌توان در بهبود چشمگیر «شاخص توسعه انسانی» و نیز «رشد شتابناک علمی» مشاهده کرد. بی‌شک اگر روند پیشرفت ایران طبیعی و به اثر گذر زمان بود، پشت سر گذاردن کشورهای مشابه و منطقه و دست یافتن به رتبه‌های برجسته در عرصه‌های اهری‌دی محقق نمی‌شد.

مطالعه دقیق تحولات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی ایران، خصوصاً در دهه ۵۰ شمسی نشان می‌دهد، روندی که در سال‌های حکومت پهلوی دنبال می‌شد، دقیقاً در خلاف مسیر می بود که در این سال‌ها پیمودیم و پیروزی انقلاب روپیدی بود که این روند را متوقف و روند جدیدی مبتنی بر اهداف و آرمان‌های انقلاب ترسیم کرد. برخی از مصادیق مهم این تغییر روند عبارت‌اند از:

الف- در مدل توسعه پهلوی،با الگوی تمدن‌نمایی ویرینی تلاش می‌شد در مرکز کشور و به‌ویژه شمال تهران نمادهایی از توسعه از قبیل ساختمان‌ها و بزرگراه‌ها ساخته شود و این در حالی بود که بیشتر کشور در محرومیت مطلق قرار داشتند. هنگامی که در سال ۱۳۵۷ شاه ایران را ترک کرد، ندیمی از جمعیت کشور از بی‌سوادی و فقرتان در برخوردار ی اولین تسهیلات زندگی مانند آب و برق رنج می‌بردند. وقوع انقلاب اسلامی، این رویکرد توسعه را متوقف و توجه ویژه‌ای را به مناطق محروم کشور کرد و عدالت در توسعه را حاکم ساخت.

ب- در سال ساخت، پیاپی دوره شاه،روند متکی ساختن کشور به صادرات نفت خام تا حدی پیش رفت که ایران به مسابقه صادرات نفت خام با عربستان سعودی روی آورد و بی‌شک اگر این روند منفی ادامه می‌یافت علاوه بر آلودگی هر چه بیشتر اقتصاد ایرانی به خام‌فروشی نفت، ثروتی که برای چندین نسل باید به مصرف برسد، در اثر جاهلگی پهلوی‌ها به پاد می‌رفت. ج- هر چند جزئی پهلوی از ابتدا در راستای مأموریت وابسته‌سازی فرهنگی، کمر همت به نابودی مظاهر دینی و ایمانی جامعه بسته بود،اما در دهه ۴۰ و ۵۰سرعت و وسعت تلاش پهلوی‌ها برای دین‌زدایی از جامعه ایران، شدت بیشتری گرفت و با کمک در آمد نفت، تقای شدیدی را برای ی‌دین و فاسد کردن نسل جوان را در پیش گرفتند. بی‌شک اگر دم مسیحایی روح خدا موجب بیداری جامعه و خیزش علیه دشمنان دین و خدا نمی‌شد، اکنون شاهد بروز نتایج‌تری‌های به‌مراتب تلخ‌تر در حوزه فرهنگی و سبک زندگی می‌وضع کنونی بودیم. چراکه اگر اکنون نیز ضعف‌های حوزه فرهنگی به چشم می‌خورد،اما کلیات حکومت برخلاف رژیم گذشته در مسیر فاسدسازی و بی‌دین سازی جوانان حرکت نمی‌کند و بر عکس حمایت‌های هرچند ناکافی از تبلیغ دین و ارزش‌های اسلامی می‌کند.

علاوه بر موارد فوق بخشی از رهاوردهای انقلاب کبیر اسلامی ناشی از بعد پیش برندگی و تأثیر شگرفی است که این انقلاب بر اندیشه و روحیه انسانی گذارده است. باور به «هی‌تولیم» و «امکان حیات بدون وابستگی به ابرقدرت‌ها» در تقویت روحیه «اعتمادبنفس ملی» خصوصاً در جوانان، ایران را از کشوری تحت تسلط سلطه بیگانه و مدبریت مستشاران خارجی به کشوری در حال پیشرفت با اراده و اندیشه جوانان و نتخبان خود تبدیل کرد. گفتنی است که اگر در دوره پیش از انقلاب اسلامی، در برخی از حوزه‌ها و مناطق محدود پیشرفت‌هایی رخ داده، عمدتاً با حضور و نظارت کارشناسان و مستشاران خارجی بوده و در بسیاری از کشورهای دیگری که هنوز هم جزوقلمار قدرتهای بین‌المللی هستند، این روند ادامه دارد. اما آنچه پس از انقلاب اسلامی و در طول ۴۱ سال گذشته رخ داد، جهش‌های بزرگی بود که عمدتاً بدون کمک خارجی و با ظرفیت‌های درونی ملت ایران رخ داده است.

هنر تکه تکه پارک‌ترازوم همین‌جاست که اتفاق‌قدرت‌های غریب در طول ۴۱ سال گذشته،نتیجه‌محیط‌کمکی به پیشرفت ایران نکرده‌اند،بلکه‌ها هیچ تلاشی برای توقف،ترانس‌عینی و انحراف مسیر پیشرفت ملت ایران فر وگذار نکردند تمام پیشرفت‌ها را در جهت‌های پهلوی انقلاب از آنها پاد می‌شود. در حالی رخ‌داده است که هشت سال جنگ تحمیلی و در ۴۱ سال تحریم‌های متعدد و روزافزون اقتصادی بر کشور ما تحمیل شد و اگر الطاف آشکار و پنهان الهی و ایمن و اراده ملت ایران نبود،این پیشرفت‌ها محقق نمی‌شد.از این منظر باید گفت: مسیر ما در پیشرفت طی این چهار دهه، بسیار متفاوت و دشوارتر از بسیاری از کشورهای مشابه بوده، در نتیجه پیشرفت ایران طی چله نخست از عیار بالاتری برخوردار است. در مجموع باید گفت:هر چند هنوز راه زیادی تا از رسیدن ایران به قله متعدد پیشرفت‌ها راهیم، اما طی چهار دهه گذشته به‌رغم غرار و نیشبها، دامنه‌های این قله را پیموده‌ایم و در جهت مسیر همه‌جانبه رهاوردهای بسیاری داشته‌ایم.

خبر آخر

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

ملت ایران همیشه تهدیدات را به فرصت تبدیل کرده‌است

ایران همواره تهدید را به فرصت تبدیل کرده و به دشمن در سعی فراموش نشدنی خواهد داد.

به گزارش خبر گزاری بسیج، سردار غلام‌رضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در گفت‌وگو باوبگاه بلنتی «امید» به‌پهانه چهل و یکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران وادامه اظهارات مقامات امریکایی علیه ایران اعلام کرد: «ملت ایران همیشه تهدیدات را به فرصت تبدیل کرده‌است. هر تهدیدی که دونالد ترامپ بخواهد علیه کشور ما اجرا کند ملت ایران حتماً ن راه فرصت تبدیل خواهد کرد.به دشمن در سعی فراموش نشدنی خواهد داد».وی افزود: «جمهوری اسلامی ایران در طول ۴۱ سال گذشته در مقابل طمع‌های استکباری و صهیونیستی ایستاد و بر برابر نظام سلطه به‌نمایدگی شیطان بزرگ امریکا تثبیت‌نمی‌نشد.استه‌است.ایران در آینده نیز با اقتدار و قدرت بیشتر این چنین خواهد بود.در برابر استکبار جهانی خواهد ایستاد.ملت‌های اسلامی هم در کنار ملت ایران در مقابله با امریکا خواهند ایستاد و با کمک خدا به زودی شاهد پیروزی بزرگ امت اسلام در مقابله با دشمنان خواهیم بود.»

۲ جوان

📍 خبر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی

صیبح دیروز در دیدار اعضای شورای عالی حوزه‌های علمیه پر بر نامه‌ریزی برای شناسایی و به کارگیری استعداد‌های برتر فکری از میان طلاب جوان تأکید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، نقش شورای عالی حوزه‌های علمیه در سیاست‌گذاری برای تربیت معلمان و مربیان دینی در جامعه را بسیار مهم و حیاتی دانستند و بر ضرورتی از زحمات اعضای این حوزه و مدیریت حوز، افزودند. حد و مرز وظایف شورای عالی و مدیریت حوزه یعنی تفاوت بین سیاست‌گذاری و اجرا باید هر چه مشخص‌تر باشد تا بازده کار چند برابر شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف از

گزارش

به گزارش ابراه، علی ربیعی در نشست خبری روز

گذشته با خبر نگاران با تبریک فرام رسیدن ایام دهه فجر و چهل و یکمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی گفت: اسمال ما دو تبریک را همزمان با هم داریم؛ نخست تبریک چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران و دوم چهلمین سالگرد تأسیس نهادهای مردم‌سالار جمهوری اسلامی که ۴۰ سال انقلاب را همین نهادها تضمین کردند

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه بهترین مسیر برای شنیده شدن صدای مردم را صندوق رأی می‌دانیم، گفت: هر چقدر صدای مردم در داخل کشور بیشتر شنیده شود، صدای بیگانه‌و رسانه‌های وابسته به آنها کمتر و یا اساساً شنیده نخواهد شد.

به گزارش ابراه، علی ربیعی در نشست خبری روز گذشته با خبر نگاران با تبریک فرام رسیدن ایام دهه فجر و چهل و یکمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی گفت: اسمال ما دو تبریک را همزمان با هم داریم؛ نخست تبریک چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران و دوم چهلمین سالگرد تأسیس نهادهای مردم‌سالار جمهوری اسلامی که ۴۰ سال انقلاب را همین نهادها تضمین کردند

سخنگوی دولت چهلمین سالگرد انتخابات‌ها را نیز تبریک گفت و افزود: ۴۰ ساله که پایان زمستان بود و آغاز بهار برای ملت ایران، بهار انتخاباتی و بهار نهادسازی برای ایرانی آزاد که همزمان با هم باید پیرومان آن با یکدیگر گفت‌وگو کنیم و به جشن بنشینیم. ربیعی در ادامه یاد امام خمینی (ره) را گرمای داشت و افزود: همراهی مردم و رهبری امام توانست به قرن‌ها نظام شاهنشاهی و دیکتاتوری در ایران پایان دهد. سخنگوی دولت گفت: استقرار نظام جمهوری اسلامی ایران با حکم شخصی یا گروهی خاص اتفاق نیفتاد، بلکه به خواست عمومی بود که به رهبری امام خمینی شکل گرفت و تبلور یافت و در این خواست عمومی استقلال آزادی و جمهوری متبلور شد و ما مقابله با این همواره در روحیه اسلامیت که همواره در جامعه ایرانی وجود داشت در هم آمیخت و نظامی را که مبتنی بر اراده خارجی و عدم حضور مردم بود، نفی کرد.

■ در تبیین چرایی انقلاب کوتاهی کردیم

ربیعی افزود: ما در تبیین چرایی و علت وقوع انقلاب اسلامی کوتاهی کردیم و نتوانستیم برای نسل‌های جدید به درستی سخن بگوییم که به چه علت در این کشور انقلاب رخ داد و متمسکانه فرستی برای این سواستفاده کنندگان فراهم ساخت که حتی از انقلاب پرورسازی کنند انقلاب یک قاعده عظیم اجتماعی و یک قانونمدی اجتماعی بود و رژیم سلطنت هیچ راهی به جز سستور در تمام اداره کشور سخنگوی دولت بیان کرد: تبلور خواسته ملت در سخنان امام خمینی (ره) ناشی از یک قاعده بزرگ علمی، قانونی و اجتماعی بود که نظام سلطنت دیگر نمی‌توانست تمام پیدا کند ملت ما برای نتواند. سرنوشته خود انقلاب کرد، دورانی ماسپری کردیم که آن نسل پدپ با فرزند خود نمی‌توانست ازادانه صحبت کند یک کتاب ابراهیلز گونه جلد مختلف می‌دیدم تا بتوانیم آن را حوصله و با مطالعه مختلف ربیعی اظهار داشت: پیش از انقلاب دوران سیاهی بود که فکر می‌کردیم از هر جهت دیوارها موش و موش‌ها گوش دارند که ضرب المثل‌های رایج نسل دهه چهل بود.

سخنگوی دولت گفت: آنچه انقلاب و خمینی کبیر

■ دعوت مردم به دادن رأی سفید!

مصطفی هاشمی طبا که قریب به اتفاق رزومش مدیریت‌های ورزشی است، چند سالی می‌شود که تبدیل به کارشناس موضوعات مختلف در رسانه‌های اصلاح طلب شده است. او در روزهای اخیر به دلیل اعتراض به در صلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان، بارها با رأی یا تلانه مصباح را به میان کشیده و این مدل رد صلاحیت را تحت تأثیر افکار او دانسته که به جای جمهوری اسلامی، معتقد به حکومت اسلامی است. هاشمی طبا البته دلیل مستندی برای اعتقاد او هم همچون سایر همفکرانش رد صلاحیت حامیان دولت است و اعتنایی به در صلاحیت سایرین ندارد. او روز گذشته هم در یادداشتی تفصیلی در روزنامه سازندگی جمهوری نظام، مورد تهدید دادست و با تشبیه حامیان «حکومت اسلامی» به گروه‌های ضدانقلاب و داعش نوشت: «اندوهیای بیگانه بدون اینکه هیچ طرفداری داشته باشند، تنها با اجاره یک استودیو و حضور سه نیرو ساعت‌ها برنامه تولید می‌کنند و همه تصور می‌کنند آنها صاحب تشکیلات بزرگی هستند. در اینجا هم این افراد بلندگو دارند و می‌توانند حرف‌های‌شان را بیان کنند. البته ممکن است طرف‌دارانی هم داشته باشند، اما قطعاً آنها در اکثریت نیستند. مثلاً طرفداران داعش هم وابسته به اسرائیل و وهابیان نیستند، بلکه برخی از آنها ایدهای را شنیده و به آن اعتقاد پیدا کرده‌اند. در کشور ما هم ممکن است طرز فکر ایجاد حکومت اسلامی طرفداری داشته باشد، اما آنها اکثریت نیستند.» عجیب است این تعبیر نامزد در مورد علامه مصباح و حامیان فکری او در

یک رسانه منتشر شده است.

پایان

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای شورای عالی حوزه‌های علمیه:

صیانت از شور انقلابی و طلاب جوان یک ضرورت است

انقلاب اسلامی و جانفشانی و فداکاری‌های امام بزر گوار در به ثمر رساندن این نهضت را تحقق حاکمیت و شریعت اسلامی خواندند و گفتند: دشمن برای شناسایی نقاط مؤثر انقلاب و ضربه زدن به مبانی اساسی آن برنامه دارد و از جمله مقاصد آنها حوزه‌های علمیه است. صیانت از شور انقلابی و طلاب جوان با توجه به آنچه امام

راحل در اواخر حیات مبارک‌شان بیان فرمودند (منشور و روحانیت) یک ضرورت است. ایشان با تأکید بر شناسایی استعدادها و ظرفیت‌های پنهان فکری در طلاب جوان، افزودند: در بخش‌های گوناگون کشور، بعضاً کارهای بزرگ و ابتکارات شگفت‌انگیزی به‌دست جوانان انجام می‌شود و در بخش حوزه و طلبة نیز یقیناً چنین استعدادهایی وجود دارند

علمیه بیان کردند.

مسئولیت خواسته شود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با برشمردن نمونه‌هایی از حضور علمای بزرگ و تراز اول سابق در شهرهای مختلف کشور، افزودند:

مقوله هجرت طلاب به شهرها برای رونق دادن به امور دینی و تربیتی آن مناطق کار بسیار خوب و لازمی است و باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که شهرهای مختلف از حضور عالمان دین خالی نشود.

در این دیدار، حجت‌الاسلام حسین‌یوشعری دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه و حجت‌الاسلام اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه نیز گزارشی از فعالیت‌های چهارساله شورای عالی و مدیریت حوزت‌های

سخنگوی دولت:

صندوق رأی بهترین مسیر شنیدن صدای مردم است



ساره دخت سلطانیه زنجانی ای‌اِن‌ا

صندوق، تعیین‌کننده همه‌امور در آینده ایران خواهد بود، حضور همه ما در پای صندوق‌های رأی است. وی اضافه کرد: دولت به عنوان مجری انتخابات همه تلاش خود را برای فراهم آوردن چنین بستری به‌کار خواهد بست. بستری که انتخابات با سلامت و امنیت کامل صورت پذیرد.

ربیعی افزود: بنابراین بر این اعتقادیم که هر چه چقدر صدای مردم در داخل کشور بلندتر باشد و بیشتر شنیده شود صدای بیگانه و صدایی که خیر ملت ایران را هرگز نمی‌خواهد از بیرون و رسانه‌های وابسته به آنها کمتر و یا اساساً شنیده نخواهد شد. وی یادآور شد: ما بهترین مسیر برای شنیده شدن صدای مردم را صندوق انتخابات می‌دانیم. دولت معتقد به حضور مستقیم مردم در پای صندوق‌های رأی است.

■ **معامله قرن تداوم حمایت از اشغالگری بود**
سخنگوی دولت در ادامه به طرح ترامپ درباره مسئله فلسطین اشاره کرد و گفت: در روزهای گذشته ایالات متحده طرحی موسوم به معامله قرن را به اسرائیل هدیه کرد تا به اعتقاد مادر نمایشی یوشالی با ادعای طرح صلح، کشورهای منطقه را تحت نوعی فشار قرار بدهد و برای اسرائیل ایجاد ثبات کند. امریکایی‌ها با این طرح می‌خواهند دین دولتمردان خود را به لایه‌های صهیونیستی ادا کند.

ربیعی با تأکید بر اینکه دولت امریکا بار دیگر نشان داد که چگونه قدرت‌های بزرگ حق مردمی و مظلومان را به رسمیت نمی‌شناسند و بر طبل

در ادامه، هاشمی طبا، از میان تأیید صلاحیت‌شده‌ها تنها افراد معدودی را مخالف «حکومت اسلامی» و حامی «جمهوری اسلامی» می‌داند و از مردم می‌خواهد به آنان رأی بدهند یا اگر کاندیدایی ای‌گونه ندارند، رأی سفید بدهند. «در میان کسانی که باقی‌مانده‌اند، هنوز هم عدای هست که صاحب شرکت‌های بزرگ هستند و مردم می‌توانند با رأی خودشان انتخاب کنند. میان همین افرادی که تأیید صلاحیت شده‌اند خیلی‌ها هستند که باطرز فکر حکومت اسلامی مخالف هستند. مردم باید تشخیص بدهند و به آنها رأی بدهند.» او در ادامه می‌نویسد: «به‌علاوه مردم می‌توانند با رأی سلبی خودشان مانع از ورود افراد خاص به مجلس شوند. به خودشان رأی بدهند یا رأی سفید بدهند.»
حامیان دولت همه تلاش خود را برای کاستن از مشارکت مردم در انتخابات انجام می‌دهند و در مرحله آخر، وقتی نامیدان انصراف مردم برای حضور پای صندوق‌های رأی هستند، شتوق مردم به دادن رأی سفید را بیگیری می‌کنند. هاشمی طبا سال ۹۶ توسط شورای نگهبان برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری تأیید صلاحیت‌شده و پس از آن تلاش دارد در قامت یک کارشناس سیاسی کشتگری داشته باشد.

■ اختلاف در میان اصلاح‌طلبان باالمامی‌گیرد؟!

سایت نامه نیوز نوشته: «محمدرضا عارف، رئیس شورای عالی اصلاح‌طلبان اخیراً ضمن ابراز خوش‌بینی نسبت به رایزنی‌های خود با شورای نگهبان تأکید کرد که اصلاح‌طلبان یک لیست خوب اما غیرانتلافی ارائه می‌کنند. بر این اساس اختلافات در

گریه‌ها خبر

رئیس قوه قضائیه:

مجرمان اقتصادی برای محاکمه آماده شوند

مجرمان اقتصادی خود را برای محاکمه آماده کنند. در این رابطه حرکت ما مستمر است و مقطعی نیست و تشکیل مجتمع مبارزه با مفاسد اقتصادی در همین راستا است.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه که دیروز در دادگستری استان تهران تشکیل شد، با اشاره به افتتاح مجتمع مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: تشکیل مجتمع مبارزه با مفاسد اقتصادی، اقدام مجدانه و هماهنگی در رابطه با مبارزه با فساد اقتصادی است.

وی با اشاره به انتخابات پیش رو گفت: شرایط انتخابات خاص است و کاندیدها و طرفداران آنها از زدن اتهام به افسراد دیگر پرهیز کنند. اگر موضوعی باشد مرجع رسیدگی به آن قوه قضائیه است و دستگاه قضایی، حزب و ارتباطات سیاسی نمی‌شناسد. وی ادامه داد: ما باید کاری کنیم که کشف موارد فساد افزایش یابد و منافع حاصل از فساد را به‌شدت کاهش دهیم و هزینه را برای فساد بالا ببریم. رئیسی تصریح کرد: مسئله باززدنگی مجازات‌ها موضوع مهم دیگری است افرادی که مرتکب فساد می‌شوند برایشان صرف‌نکند و مهم این است که ما نباید اجازه دهیم که فضای اتهام‌زنی به یکدیگر شود.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: اگر افراد گزارش‌هایی در رابطه با فساد دارند باید به مسئولان بدهند، فضای اتهام افکنی نادرست است. روابط

ناسالم اقتصادی ناپسند است و اگر منتهی به جرم شد باید رسیدگی شود. مجرمان اقتصادی خود را برای محاکمه آماده کنند. در این رابطه حرکت ما مستمر است و مقطعی نیست و تشکیل مجتمع مبارزه با مفاسد اقتصادی در همین راستا است. رئیسی با اشاره به آغاز به کار مجتمع مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: در این سال‌ها مبارزه با مفاسد در دادگستری تهران بوده و الان هم جریان دارد. اما در این کار باید چند نکته را در نظر گرفت، اول اینکه تمرکز در بخش‌ها و فرایند دادرسی در دادسرا و دادگاه‌های تجدیدنظر و دادگاه‌های خاص که با آن‌دن خاص رسیدگی می‌کنند، این مجتمع باعث می‌شود فرایندها تسهیل یابد و ضرورت داشت که ضمن نادرسی و کیفری، کار تخصصی نیز انجام شود و باید در دادگستری‌ها کارهای تخصصی وجود داشته باشد، به طوری که اکنون در بخش مبارزه با مفاسد اقتصادی کارشناسان بانکی، پولی، مالیات، بیمه، واردات و صادرات و قرار دادها کارشناسانی داریم که در اتقان آراء می‌توانند به فقت کمک کنند.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: هماهنگی ضابطان نیز در این زمینه ضروری است که در حوزه‌های انتظامی و امنیتی و اطلاعاتی ضابطان را داریم و به صورت هماهنگ باید دنبال شود. همچنین شفافیت یک مطالبه است و باید علاوه بر اینکه به پرونده مفسدان رسیدگی می‌شود باید از فرایند تولید فساد هم پیشگیری کرد؛ زیرا زبنده کشور نیست. رئیسی گفت: باید از بخش‌های مختلف این شفافیت و مبارزه با فساد خواسته شود و این شعار نیست، آنهاپی که نسبت به شفافیت مقاومت می‌کنند باید به حاشیه کشیده شوند تا شاهد کاهش ورودی پرونده‌های فساد به قوه قضائیه باشیم. وی افزود: در حوزه اقتصادی اسناد، معاهدات و مجوزها را داریم، همچنین مسئله گردش پول هم اهمیت دارد، گاهی گردش وجود دارد اما کالایی نمی‌آید و این خوف پولشویی را ایجاد می‌کند. همچنین موضوع دیگر کالاست که باید این سه محور با یکدیگر مرتبط شوند و در سامانه‌ارات شفاف شوند تا زمینه‌انحرافات اقتصادی گرفته شود. رئیسی ادامه داد: اگر تسهیلات بانکی به اظهار نامه مالیاتی متصل شود کم‌اظهاری وجود خواهد داشت. جلوگیری از فرار مالیاتی به ویژه برای کسانی که تمکن مالی دارند و به نحوی با فرنده‌هایی از دادن حقوق دولت طفره می‌روند نیز باید کمک کرد که از آن جلوگیری شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

باید نماینده‌های انتخاب شود

که با حیثیت مردم بازی نکند

باید نماینده‌ای را انتخاب کنیم که بر آیند همه فضائل ملت باشد تا با

حیثیت مردم بازی نکند.

به گزارش ایرنا، محمدحسین صفارهرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام شامگاه یک‌شنبه در مسجد ابودر ساواه گفت: باید نماینده‌ای را انتخاب کنیم که بر آیند همه فضائل ملت باشد تا با حیثیت مردم بازی نکند. با نمایش شرافیت و خرج کردن‌های آنچنانی به مجلس راه یافتن از اصول اسلام و انقلاب به دور است.

صفارهرندی گفت: برخی افراد که برای رسیدن به کرسی مجلس میلیاردها تومان پول خرج می‌کنند، مشکوک هستند و بعداز موفقیت برای جبران مخارج‌شان دست در جیب مردم یا همان خزانه ملی می‌کنند.

به گفته این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، سرنوشته آینده کشور تمدن نوین که سمدمدار آن ایران اسلامی است در گرو انتخاباتی پرشور و گریزبدن نمایندگان کاران و متعهد است. صفارهرندی با بیان اینکه انتخاب درست و هوشمندانه به نوعی قدردانی از انقلاب اسلامی است، اظهار داشت: باید در انتخابات افرادی را برگزینیم که بتوانند به خوبی نماینده جریان انقلاب اسلامی باشند همان‌گونه که سپید شهید حاج قاسم سلیمانی به خوبی نهضت انقلابی را در جهان نمایندگی کرد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه با تأکید بر ضرورت حفظ استقلال کشور در برابر بیگانگان به خصوص امریکا افزود: نباید به بهانه عادی شدن روابط، این راست دست امریکا و ترامپ شویم زیرا امریکا گفتمان مسئولان امریکا منطبق با سخنان برخی روشنفکر مابان داخلی است.

مقاله

پادشاهان عصر لیبر ایسم!

ادامه از صفحه یک

فرید کر یا، استراتژیست، ترامپ بارها و بارها سازو کارهای قانونی را که ناظر رفتار او بوده زده است. با ادامه وضع موجود سمت رئیس جمهور امریکا از «پلشخو» به «دیکتاتور منتخب» تبدیل می‌شود.

جرالد نادر، نماینده دموکرات نیویورک در کنگره امریکا در چهارمین روز بررسی روند استیضاح ترامپ در یکناتو است و باید از قدرت برکنار شود. کلویچار، سناتور دموکرات، ما در خواست حضور چهار شاهد را برای بررسی استیضاح کرده‌ایم، اگر جمهوریخواهان با این مسئله موافقت نکنند، باید برای ترامپ یک تاج بفرستند چون او را تبدیل به یک شاه کرده‌اند!

البته خود ترامپ نیز خود را نه فقط پادشاه که «مسیح دوم» می‌نامد، یعنی چیزی در همان حدود خدا و سلاه خدا! او با نقل قول از زوت (یک پهلوی تغییر دین داده و مسیحی انجیلی شده و نویسنده کتابی با عنوان «مرد سفید پوست کشمشین؛ چگونه پدیده دونالد ترامپ در حال تغییر دادن سبک زندگی این پیام را منتشر کرد؟» می‌گوید بزرگ‌ترین ریسر جمهور برای یهودیان و برای اسرائیل در تاریخ جهان هستم. مردم یهودی اسرائیل به گونه‌ای من را دوست دارند که گویی پادشاه اسرائیل هستم و حتی آنها من را به گونه‌ای دوست دارند که گویی «دومین ظهور خدا» هستم! بنظر می‌رسد اندیشمندان جهان متواضعانه در یافتن پاسخ این پرسش بر آمده‌اند که «شکاف لیبر ایسم چیست که امریکایه ترامپ ختمی‌می‌شود؟» و آیا می‌توان این پاسخ را صرفاً یک شکاف دانست؟ کسانی که می‌خواهند به این پرسش و پاسخی واچینانده و بی‌غرض باشند، نباید فرایند استیضاح ترامپ را از نظر دور بدارند، جایی که در همین متونمو که ارتیک امریکا جناح اکثریت محافظه‌کار در سنا اجازه حضور شاهدان و شهادت علیه رئیس جمهور جناح خود، را نمی‌دهند!

امریکا یک انتظار حادقایی از دموکراسی را بر آورده نمی‌کند و یک پادشاه را در عصر لیبر ایسم، پشتیبانیده است!